UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
                                                      Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (49) 3251-1022 Fax 3251-1051

                                               home-page www.uniplac.net             e-mail uniplac@uniplac.net

     PORTARIA nº 124,
de 14 de dezembro de 2010

Elson  Rogério  Bastos  Pereira,  Pró-Reitor  de  Ensino da  Universidade  do  Planalto
Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições,  nos termos do Regimento Geral  e da
legislação vigente,

RESOLVE:

Art.  1º – Designar  os professores abaixo relacionados para,  sob a  presidência do
primeiro,  comporem  a  comissão  do  processo  de  indicação  de  professores  substitutos  do
magistério superior da UNIPLAC para preenchimento das vagas nos cursos de graduação, para o
primeiro semestre de 2011:

Aline Dallazem
Aline Lampert Rocha Pagliosa

Alessandro Kremer
Maria Cristina Mazzetti Subtil
Marileia Aparecida Wolff Tubs

Art. 2º – O trabalho da comissão constituída não será remunerado.

Art. 3º – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 14 de dezembro de 2010.

Elson Rogério Bastos Pereira
Pró-Reitor de Ensino

http://www.uniplac.net/
mailto:uniplac@uniplac.net